
 

 

Městská část Praha 11 . . Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka
 

112    
 

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1

Praha 11 - Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/20/043237/OKT/CL Čechová Lenka /- 19.08.2020

Objednávka č: 2020/0779

Objednáváme u Vás, na základě smlouvy č. SM0700001109, ze dne 19.12.2007, zajištění

kompletní rekonstrukce WC (demontáž/montáž obkladů a dlažby, výmalba zdí, výměna WC

a umyvadla, přechodová lišta, hliníkové ukončovací hrany obkladu), který se nachází v objektu

UMC Praha 11, Ocelíkova 672/1, m.č. 31, pavilon "B".

Dotazy ohledně plnění této objednávky řešte prosím s paní Čechovou na tel.—

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Kód Popis Množství Cena za Ml DPH Celkem s DPH

Dlažba 5.00 m2 459,80 21 % 2299,00

Obklad 21.00 m2 459,80 21 % 9655,80

Malba bílá 1.00 kpl 520,30 21 % 520,30

Lepidlo 12.00 ks 145,20 21 % 1742,40

Štuk 1.00 kpl 278,30 21 % 278,30

Spárovací hmota 10 kg 1.00 ks 677,60 21 % 677,60

Silikon 1.00 ks 169,40 21 % 169,40

Přechodová lišta 1.00 ks 532,40 21 % 532,40

WC kombi JIKA 1.00 ks 3.799,40 21 % 3.799,40

WC sedátko 1.00 ks 314,60 21 % 314,60

Umyvadlo + sifon 1.00 ks 1.790,80 21 % 1.790,80

Kanalizační potrubí 1.00 kpl 580,80 21 % 580,80

PPR potrubí 1.00 kpl 411,40 21 % 411,40

Hydroizolace 1.00 kpl 1524,60 21 % 1.524,60

Baterie umyvadlová 1.00 ks 1.076,90 21 % 1.076,90

Rohové kovové lišty 2.00 ks 459,80 21 % 919,60

Ostatní materiál 1.00 kpl 3.509,00 21 % 3.509,00

Osekání dlažby a obkladu 1.00 kpl 10.406,00 21 % 10.406,00

Oprava zdi a podlahy 1.00 kpl 6413,00 21 % 6.413,00

Pokládka obkladu a dlažby 1.00 kpl 25.773,00 21 % 25.773,00

 

Sídlo Městská část Praha 1 1, Ocelíkova 572 1 149 41 Praha 4, Tel-+linka,Fax:—

Bankovní spojeni Českáspohlclnn,o 5, Praha 4,1: u_lČ 0023 1126, D1é.czoozs 1126,19,!_



 

 

Méstská část Praha 11 Verze 1

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka

2 z 2

Přesun materiálů 1.00 kpl 3.993,00 21 % 3.993,00

Úprava vodovodního a kanalizačního potrubí 1.00 kpl 5.808,00 21 % 5.808,00

Demontáž WC, umyvadla 1.00 kpl 847,00 21 % 847,00

Montáž WC, umyvadla 1.00 kpl 2.299,00 21 % 2.299,00

Drobné ostatní práce 1.00 kpl 2.783,00 21 % 2.783,00

Průběžný úklid 1.00 kpl 2.178,00 21 % 2.178,00

Odvoz sutě 1.00 kpl 1.694,00 21 % 1.694,00

Malování 1.00 kpl 1.331,00 21 % 1.331,00

Doprava 1.00 kpl 2.178,00 21 % 2.178,00      
 

lvl

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v nI čislo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání

dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové

ceny objednévky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 95.505,30 Kč včetně DPH.

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.09.2020

Křovinová Helena Ing.

Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum !

 

Sidlo Městská část Praha l 1,0cclíkova 672 1 I49 41 Praha 4.Tel -+linka,Fux-

Banknvníspolcni Česká spohtclna,a s,?rnha4, č_,lČ 0023 l126, DIČ czooz; l126,(cl—


